
Vantaan kaupungin eläinlääkintähuollon suunnitelman 
toteutumisen arviointi, vuosi 2025 
 

Eläinlääkäripalvelut 
Vuonna 2025 Vantaan kaupungin alueella tarjottu eläinlääkäripalvelu on ollut suunnitelman 
mukaista. Kaupungin järjestämä palvelu on toiminut suunnitellulla tavalla.  
 
1.1.2026 voimaan tulevan eläinlääkintähuoltolain mukanaan tuomat velvoitteet huomioitiin 
vuoden 2025 aikana. Vantaan kaupunki teki päätöksen eläinlääkäripalvelujen laajuudesta, pal-
velutasosta ja järjestämistavasta. Lisäksi asiakashinnat päivitettiin ja muutoksessa huomioitiin 
täydentävien palvelujen markkinaehtoinen hinnoittelu. 
 
Yksityisten palveluntarjoajien määrässä ei pääkaupunkiseudulla ole vuonna 2025 tapahtunut 
suuria muutoksia. 
 

Terveydenhuoltopalvelut 
Vantaan kaupungin eläinlääkäreillä ei ole yhtään terveydenhuoltosopimusta. Vantaan ainut na-
vetta on solminut terveydenhuoltosopimuksen yliopistollisen eläinsairaalan kanssa. 
 
 

Eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonta 
Vuonna 2025 eläinten hyvinvoinnin valvontaan liittyviä tarkastuksia tehtiin yhteensä 238 kap-
paletta. Tarkastusyrityksiä tehtiin tämän lisäksi 148 kappaletta ja eläinsuojelupäätöksiä löytö-
eläintalolle tuotuja eläimiä koskien 38 kappaletta. Tarkastuksista suunnitelmallisia (tehdään il-
man epäilyä eläin hyvinvointilain rikkomisesta) oli 2 kappaletta. Eläinten hyvinvoinnin valvon-
taan liittyvien valvontasuoritteiden (tarkastukset, käynnit, erilliset päätökset) määrä väheni 18 
% edellisestä vuodesta.  
 
Valvontasuunnitelmassa tarkastuksia ja käyntejä suunniteltiin tehtäväksi 400 kappaletta ja löy-
töeläintalon eläimiä koskevia päätöksiä 50 kappaletta.   
 
Kehotuksia annettiin 9 % tarkastuksista, määräyksiä ja kieltoja 28 % ja 29 % käytettiin kiireel-
lisiä toimenpiteitä eläinten hyvinvoinnin turvaamiseksi. Tarkastuksista 34 % ei havaittu puut-
teita eläintenpidossa. Kiireellisten toimenpiteiden määrä nousi edelleen edellisestä vuodesta. 
  
Eläintautilain nojalla tehtiin 65 vientitarkastusta eläville eläimille ja eläintuotteille. Määrä lisään-
tyi edellisestä vuodesta hieman yli 50 %. Laittomia maahantuonteja selvitettiin aluehallintovi-
raston ja Ruokaviraston kanssa yhteistyössä kahta tapausta. Yhdelle tilalle tehtiin salmonella-
valvontaa.  Lisäksi myönnettiin noin 624 todistusta turkisten vientiin liittyen. 
 
 

Pätevyyden ja osaamisen varmistaminen 
Pieneläinvastaanotolla uusien päivystäjien ammatinharjoittajien ammatinharjoittamisoikeus on 
tarkastettu Ruokaviraston ylläpitämästä eläinlääkärirekisteristä. 
 
Kesälle 2025 hankittiin sijainen potilastyöhön. Sijainen osallistui myös eläinsuojelu- ja eläintau-
tivalvontaan.  
 
Kaikki vakituiset eläinlääkäriviranhaltijat Vantaan kaupungilla osallistuivat ammatilliseen täy-
dennyskoulutukseen vuonna 2025. Koulutuspäivien määrä oli keskimäärin 6 päivää/henkilö. 
 
 
 
 


